東京都中央区八丁堀三丁目3番5号 住友不動産八丁堀ビル5階



2023年5月11日

# 「楽待アプリ 40 万ダウンロード感謝祭」 抽選で 400 名様に Amazon ギフトカードプレゼント

App ストアでの評価は「4.5」と、ユーザーから高い満足度をいただいたアプリ

#### <本リリースのポイント>

- ・2023年4月、楽待の公式アプリが40万ダウンロードを突破!
- ・日頃の感謝の気持ちを込めて、本日から2023年6月11日まで「楽待アプリ40万ダウン ロード感謝祭」を開催
- ・楽待アプリの専用フォームでご応募いただいた方の中から抽選で合計 400 名様に Amazon ギフトカード最大1万円分をプレゼント



株式会社ファーストロジック(本社:東京都中央区、東証スタンダード上場、証券コード: 6037) が運営する国内最大の不動産投資サイト「楽待(https://www.rakumachi.jp/)」の公式 アプリ 40 万ダウンロード突破を記念し、感謝祭を開催いたします。応募期間中に、専用のフォ ームを通じてご応募いただいた方の中から、抽選で合計 400 名様に Amazon ギフトカード最大 1 万円分をプレゼント!皆様からのたくさんのご応募をお待ちしております。

#### ■「楽待アプリ 40 万ダウンロード感謝祭」の概要

応募期間:2023年5月11日(木)~6月11日(日)

応募条件:楽待会員であること・楽待アプリをダウンロードしていること

東京都中央区八丁堀三丁目3番5号 住友不動産八丁堀ビル5階



#### 応募方法:

- (1)楽待アプリをダウンロードする
- (2)アプリから会員登録・またはログインする
- (3)本記事を開く
- (4)記事の最後に設置されている専用フォームから応募する
- ※すでに楽待アプリをダウンロード・会員登録されている方は、(1)(2)の手順は必要ありません

応募特典:上記の条件を満たした上でご応募いただいた方の中から、抽選で最大 400 名様に Amazon ギフトカード最大 1 万円分をプレゼントいたします

(ギフトカードの金額内訳:1万円10名/5000円30名/500円360名)

#### 注意事項

- ・お1人あたり1回の応募のみ受け付けます。複数アカウントでの応募は抽選の対象外です
- ・プレゼントの対象となった方にのみ、ご連絡をさせていただきます
- ・いたずら、虚偽の内容、不正な申請など、弊社が無効な応募と判断した場合には、プレゼントの対象と なりません
- ・本キャンペーンは予告なく中止、終了または期間や内容の変更を行う場合があります
- ・応募内容や受付完了の確認に関するお問い合わせには一切お答えできません

#### ■楽待アプリとは





**News Release** 

東京都中央区八丁堀三丁目3番5号住友不動産八丁堀ビル5階



外出先からでも気軽に収益物件情報をチェックし、不動産会社と手軽にメッセージを取ることもできる「楽待アプリ」。2018年のリリースから多くの方にご愛顧いただき、2023年4月に40万ダウンロードを突破しました。

昨年実施したアンケートでは、楽待利用者の 72.6%の方が「アプリを利用したことがある」と回答。「スマートフォンからの利用がしやすい」「不動産会社との連絡が取りやすい」といったうれしいお声をいただきました。

また App ストアでの評価は「4.5」と、ユーザー満足度も高くなっています(2023 年 5 月時点) 今後もさまざまな機能を追加し、適切な投資判断に役立つようなサービスを提供してまいります。

### 【不動産投資の「楽待」概要】

2006 年 3 月に開設した「楽待」は、月間 168 万人が訪れる、使いやすさ・利用者数・掲載物件数・No.1(\*1)の不動産投資サイトです。全国 4500 社の不動産会社が毎日物件情報を登録しており、ユーザーは自身の希望条件で絞り込んで、目当ての物件を探すことができます。

また、不動産投資専門メディア「楽待新聞」を通じ、業界のニュースや不動産投資の成功談・失敗談などを発信。公式 YouTube「不動産投資の楽待(らくまち)」はチャンネル登録者数 41.8 万人、総再生回数は 1 億 9000 万回にのぼります。(2023 年 5 月時点)

不動産業界の DX (デジタルトランスフォーメーション) を促進するため、2020 年 6 月には、不動産会社とオンライン通話ができる「ビデオ通話」機能もリリースしました。更に 2022 年 6 月には有料会員サービス「楽待プレミアム」を開始。登録することで、業界初(\*2)の独自機能「賃貸経営マップ」やプレミアム会員限定動画が見放題になります。「公正な不動産投資市場を創造する」というビジョンのもと、不動産投資家・加盟不動産会社の双方にとって使いやすい機能やサービスの提供に努めてまいります。

## 【会社概要】

社名:株式会社ファーストロジック URL: https://www.firstlogic.co.jp/

上場市場:東証スタンダード(証券コード:6037)

本社:東京都中央区八丁堀三丁目3番5号 住友不動産八丁堀ビル5階

設立: 2005 年 8 月 23 日

事業内容:国内最大の不動産投資サイト「楽待」の運営

東京都中央区八丁堀三丁目3番5号 住友不動産八丁堀ビル5階



## 【本件の問い合わせ】

株式会社ファーストロジック広報担当:金子(かねこ)・尾藤(びとう)

携帯電話:080-4129-5743 固定電話:03-6833-9438

News Release

E-mail: rakumachi@firstlogic.co.jp

\*1『物件数 No.1』:日本マーケティングリサーチ機構調べ(2022 年 12 月)

『使いやすさ No.1』: ゴメス・コンサルティング調べ(2022 年 12 月)

『利用者数 No.1』: 自社調べ(2022 年 12 月)

\*2 自社調べ (2023 年 4 月)

※本キャンペーンは、株式会社ファーストロジックによる提供です。

本キャンペーンについてのお問い合わせは Amazon ではお受けしておりません。

株式会社ファーストロジック (rakumachi@firstlogic.co.jp) までお願いいたします。

※Amazon、Amazon.co.jp およびそれらのロゴは Amazon.com, Inc.またはその関連会社の商標です。